
Trivselregler 

 

 Kontakta alltid dina grannar före en renovering, även dom som bor i porten bredvid. I övrigt 
vid renoveringar gäller föreningens ”Renoveringsregler” (se sep papper i respektive port) 

 

 Vi bor i ett lyhört hus, mellan kl.22.00—07.00 ska det normalt vara tyst, vi har många 
skiftarbetande som bor i huset. Tänk på att maskiner, apparater som avger vibrerande ljud, 
typ torktumlare, tvättmaskiner, diskmaskiner, hemmabiosystem, tv-spel eller dylikt, kanske 
inte låter så mycket i din egen lägenhet men att ljudet färdas genom bjälk-lagret till dina 
grannar ovanför, under eller bredvid. 

 

 Inga fasta installationer får monteras på fasaden, t ex markiser, krokar, torkställningar m.m. 
Detta gäller samtliga balkonger. Vid överträdelse får respektive  medlem bekosta 
återställning av fasaden 

 
 

 Städa alltid efter dig i tvättstugan, städfirman som föreningen anlitar städar tvättstugan 1 
gång/månad, soppåsen byts varje vecka. Tänk på att boka av din tvättstugetid om du inte 
använder den, någon annan kanske vill tvätta istället  

 

 Stäng alltid alla källardörrar, se till att portarna går igen på kvällstid (går inte alltid igen av sig 
själva). Tänk även på att det inte är tillåtet att ställa några saker i källargångarna. 

 
 

 Ställ endast cyklar och barnvagnar i cykelrummet (leksaker, pulkor, kälkar skall ej förvaras i 
cykelrummet).  

 

 Ställ inga saker i trapphuset, tänk på brandrisk (lagkrav) samt framkomlighet för 
utryckningspersonal. Tänk även på att dina grannar kanske inte uppskattar synen av dina 
soppåsar eller andra saker i trapphuset. 

 
 

 Prata gärna själv med dina grannar om det gäller småproblem, det är oftast lättlöst bara man 
pratar med varandra. Ett litet problem blir lätt stort om styrelsen kopplas in  (vi som sitter i 
styrelsen är ju också grannar ) 

 

 Grillning med kol eller gasolgrill är ej tillåtet på balkongerna (med anledning av 
brandsäkerhetskrav samt god grannsämja) 

 

 Tänk även på att det är p-förbud på hela Stavgränd, parkerar Ni där blir det svårt för dom 
som hyr p-platser att komma ut samt att ni riskerar p-böter 

 
 



 

 

 


